
 
 

UCHWAŁA NR IX/72/2025 
RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia stypendium Wójta Gminy Stare Pole za wyniki i osiągnięcia w nauce dla 
uzdolnionych uczniów oraz za wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendium Wójta Gminy Stare Pole dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Generała 
Józefa Bema w Starym Polu za: 

1) wyniki i osiągnięcia w nauce zwane dalej „stypendium”; 

2) wyniki sportowe. 

2. Środki finansowe na stypendia są corocznie zabezpieczone w planie finansowym Szkoły Podstawowej. 

§ 2. Stypendia, o których mowa w § 1 ust. 1 mogą otrzymać uczniowie uczęszczający do klas IV-VIII. 

§ 3. 1. Prawo do stypendium przysługuje uczniom, o których mowa w § 2, którzy w roku szkolnym 
uzyskali w wyniku klasyfikacji rocznej średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych co najmniej 5,40. 

2. Przyznanie stypendium na dany rok szkolny ulega zwiększeniu przy spełnieniu przez ucznia poniższych 
warunków dodatkowych: 

1) jest finalistą lub laureatem konkursów i olimpiad przedmiotowych lub, 

2) jest finalistą lub laureatem konkursów pozostałych (np. plastycznych, muzycznych) lub, 

3) jest finalistą zawodów sportowych, 

co najmniej na szczeblu wojewódzkim. 

§ 4. Prawo do stypendium za wyniki sportowe przysługuje uczniom, o których mowa w § 2, którzy zostaną 
finalistami zawodów sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim, niezależnie od przesłanki określonej 
w § 3 ust. 1. 

§ 5. W przypadku, gdy uczeń kwalifikuje się do otrzymania stypendium i stypendium za wyniki sportowe 
przysługiwać mu będzie wyłącznie stypendium. 

§ 6. 1. Listę uczniów, którzy mogą otrzymać stypendium Dyrektor Szkoły przedkłada Wójtowi Gminy 
w terminie 3 dni roboczych po posiedzeniu Rady Pedagogicznej. 

2. O wysokości stypendium decyduje Wójt Gminy. 

3. Stypendium wypłacane jest jednorazowo na koniec roku szkolnego przez szkołę podstawową. 

§ 7. Zapisy niniejszej uchwały mają zastosowanie od roku szkolnego 2024/2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1815



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole, z zastrzeżeniem, że wykonanie 
obowiązku o którym mowa w § 6 ust. 1 powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Stare Pole 

 
 

Marta Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1815


	UCHWAŁA NR IX/72/2025 RADY GMINY STARE POLE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-04-30T13:48:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




